
TEPLÁRNY BRNO

Dodatek č. 8 ke smlouvě o servisní službě č. 0/09/245 (D7)

Smluvní strany ;

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno - Lesná

zastoupen : Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem přestavenstva 
a generálním ředitelem

kontaktní osoby 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

IČO :
DIČ :
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

CZ46347534 
Komerční banka, a.s, 
32606621/0100

Zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 786

Zhotovitel:

zastoupená:

osoba oprávněná k 
podpisu:

TEDOM a.s.
Výčapy 195 
674 01 Třebíč
Ing. Oldřichem Šobou, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Mgr. Vladimírem Hlavinkou, prvním místopředsedou

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Č.Ú.:

Ing. Petr Němec, ředitel servisu, zmocněný zástupce na
základě plné moci
28466021
CZ28466021
UniCredit Bank
2106016288/2700

Zapsaná v OR u KS v Brně, odd. B, vložka 6260

Úprava čl. V smlouvy o servisní činnosti č. 0/09/245

V souladu s čl. V, odst. 5 smlouvy o servisní činnosti se obě strany dohodly na zvýšení servisního poplatku 
o 3,2 % na rok 2021.

Cena za servis se pro rok 2021 zvyšuje z částky 0,491 Kč/kWel na cenu 0,507. Kč/kWel. Při přepočtu na 1 
motohodinu provozu se poplatek zvyšuje z 10,65 Kč/Mh na částku 10,99 Kč/Mh. Ceny jsou uvedeny bez 
DPH, která bude účtována v zákonem stanovené výši.

Smluvní penále se stanovuje na částku 387,-- Kč za podmínek uvedených v textu této smlouvy.

Úprava čl. I. smlouvy o servisní činnosti č. 0/09/245

Změna bankovního spojení UniCredit Bank a č.ú. 2106016288/2700.

tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox
ISO9001 I |lS0 2700l| I IS0140011 jlSOSOOOl'

Stránka 1 z 2



ra TEPLÁRNY BRNO

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2 sepsán originálu, z nichž každá smluvní strana

f ?:Är;oh"iai.il, ie ISOU si védom, P-^nnosti
u.avfedé smlodv, a dodatky P I . u klnforma “ «o 30 dnž ode

r Ten“atek nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem zveře)néni 

V registru smluv.

V Brně dne: 1 ^ 'O^r 2021

Za Objednatele:
^ íwím' j

r )*<rtižr,i,!3, 6.i« i)() Brno

Ve Výčapech dne: (2 i 2.0 Z 4 

Za Zhotovitele:
j teplárny BRNO

Teplárny Br.to, a.s.

, ‘
cox tayllorcox tayilorcox

IS014001 ISO 50001 stránka 2 z 2


